et vicecomite dicti monasterii ; dicentes (1) etiam predictos et eorura antecessores

stetisse et iurasse et subfuisse sub abbate qui prò tempore fuit dicti monasterii et

ipso monasterio et vicecomite tanto temporis quod lex presumit debita , et etiam

stipulationem intercessisse, dicendo eos esse de dicto comuni et curia. Protestando

allegationes et defensiones suas, dixit nelle facere aliquid de eo quod in libello

centinetur. Nomina hominum sunt hec (2). Lite igitur itaque contestata coram

iudice et sacramento calurapnie prestito, cum dictus abbas et monasterium sint

in possessione diete visconterie vel quasi , curaque etiam dicti Valente , Vita et

Reneri iuraverint dicto Filippo visconti dicti abbatis attendere et observare omnia

et singula comandamenta quot et quanta eis vel alicui eorum fecerit vel fieri

(1) Le Ietterò « e » e « t » sono sostituite nell'interlinea ad altre espunte.

(2) I nomi sono omessi nel documento.
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fecerit dominus Filippus de Cona f. olim domini Alberti prò voluntate domini

Valentiai abbatis Vallis Ombrose ; cum itaque (1) fecerunt illud sacramentum quod

prestiterunt alii habitantes in dieta curia et districtu : per hec et alia que vidit

et cognovit , dei nomine invocato , iurante dicto domino abbate vel eius sindico

presente ipso abbate in animam dicti abbatis quod dicti Valente, Renerii et Vita

tempore huius litis contestate habitabant in districtu et curia de Magnali
; quo

sacramento prestito, condempnavit dictos Valente, Vita et Renerio ut iurent sub

dicto domino abbate vel eius vicecomite attendere et observare et lacere et con-

plere et in fraudem aliquo modo non cessare omnia et singula comandamenta quot

et quanta eis vel alieni eorum fecerit vel fieri fecerit dictus dominus abbas vel

voluntate domini abbatis eius vicecomes, salvo dictis Valenti, Vite et Renerio omni

iure in petitorio iudicio si agere volunt ipsi vel aliquis eorum in petitorio iudicio.

Lata fuit hec sententia in palatio comunis Florentie, partibus presentibus ad

eam audiendam, sub anno incarnationis domini millesimo ccxxxvij, die martis nono

intrante februario, indictione xj, presentibus domino lacobo Alberti indice. Cavalcante

Bengiioli notario et Benvenutto et Truffetto nuntiis comunis testibus.

Die veneris x exeunto februario (2). Item eodem anno et mense et indictione

et in presentia testium infrascriptorum in curia domini Ardici , Bonchristianus

sindicus Vallis Umbrose coram domino Ardico et deferente sibi sacramento iuravit